Протокол № ​​​​​​​​​​​​​​______
собрания собственников помещений

 в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

г. Пенза, ул. __________________________________, дом ______,

проведенного в форме заочного голосования
«___» ___________ 20____ года
Форма общего собрания:  заочная форма.
Дата окончания приема решений собственников помещений _______ ч. «____»  ______________ 20___ года.
Место (адрес) передачи решений собственников помещений__________________________________________
Дата и место составления протокола, подсчета голосов _____________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме _____________________________________________________________________________________________

( Ф.И.О. членов инициативной группы, № их помещений)
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме ______________ голосов.
Размер общей/жилой площади многоквартирного дома № ________, расположенного по адресу: ул.________________________ составляет _________ метров кв.
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании ______________голосов.
Наличие/отсутствие кворума: _____________________________________

Повестка дня общего собрания собственников помещений:
1. Проведение собрания в форме заочного голосования.

2. Утверждение председателя и секретаря общего собрания.
3. О расторжении договора управления с ООО «УО «_________________»

4. Выбор способа управления многоквартирным домом – товарищество собственников жилья.

5. Утверждение наименования ТСЖ (юридического лица).

6. Утверждение уполномоченного лица собственниками на осуществление регистрации юридического лица.
7. Выбор и утверждение правления товарищество собственников жилья.
8. Утверждение Устава товарищества собственников жилья в предлагаемой редакции.

9. Размещение результатов голосования.

10. Определение места хранения протокола общего собрания в форме заочного голосования и решений собственников помещения многоквартирного дома.

11. Определение порядка уведомления собственников помещений о проведении Общего собрания.
Итоги голосования:
По  первому вопросу повестки дня:
Провести собрание в форме заочного голосования.
ГОЛОСОВАЛИ: За - _______ голосов; Против - ______ голосов; Воздержался - ______ голосов.

Решение _________________(принято/не принято).
По  второму  вопросу повестки дня:
Утвердить председателя (Ф.И.О.)       _________________________________________________
секретаря общего собрания  (Ф.И.О.) ________________________________________________.
ГОЛОСОВАЛИ: За - _______ голосов; Против - ______ голосов; Воздержался - ______ голосов.

Решение _________________(принято/не принято).
По  третьему  вопросу повестки дня:
Расторгнуть договор управления с ООО «УО «________________» с _______________________.
ГОЛОСОВАЛИ: За - _______ голосов; Против - ______ голосов; Воздержался - ______ голосов.

Решение _________________(принято/не принято).
По четвертому вопросу повестки дня:

Выбрать способ управления многоквартирным домом – товарищество собственников жилья.
ГОЛОСОВАЛИ: За - _______ голосов; Против - ______ голосов; Воздержался - ______ голосов.

Решение _________________(принято/не принято).
По пятому вопросу повестки дня:
Утвердить наименование товарищества собственников жилья ____________________________
ГОЛОСОВАЛИ: За - _______ голосов; Против - ______ голосов; Воздержался - ______ голосов.

Решение _________________(принято/не принято).
По шестому вопросу повестки дня:
Утвердить уполномоченное лицо от собственников помещений в многоквартирном доме на осуществление регистрации юридического лица.  _________________________________________________________________________________.
ГОЛОСОВАЛИ: За - _______ голосов; Против - ______ голосов; Воздержался - ______ голосов.

Решение _________________(принято/не принято).
По седьмому вопросу повестки дня:
Избрать состав правления товарищества собственников жилья_______________________________
 _________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________.

ГОЛОСОВАЛИ: За - _______ голосов; Против - ______ голосов; Воздержался - ______ голосов.

Решение _________________(принято/не принято).

По восьмому вопросу повестки дня:
Утвердить Устав товарищества собственников жилья в предлагаемой редакции
ГОЛОСОВАЛИ: За - _______ голосов; Против - ______ голосов; Воздержался - ______ голосов.

Решение _________________(принято/не принято).

По девятому вопросу повестки дня:

Разместить результаты голосования на информационной доске каждого подъезда дома, расположенного  по адресу: ул. _________________________________________________________.

ГОЛОСОВАЛИ: За - _______ голосов; Против - ______ голосов; Воздержался - ______ голосов.

Решение _________________(принято/не принято).

По десятому вопросу повестки дня:
Определить местом хранения протокола общего собрания в форме заочного голосования и решений собственников помещения многоквартирного дома № _______ по ______________________________ по адресу: ________________________________________.

ГОЛОСОВАЛИ: За - _______ голосов; Против - ______ голосов; Воздержался - ______ голосов.

Решение _________________(принято/не принято).

По одиннадцатому вопросу повестки дня:
Определить порядок уведомления собственников помещений о проведении Общего собрания путем размещение уведомлений в письменной форме на информационной доске каждого подъезда дома, расположенного по адресу: _________________________________________________________________________________.
ГОЛОСОВАЛИ: За - _______ голосов; Против - ______ голосов; Воздержался - ______ голосов.

Решение _________________(принято/не принято).

Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными __________.

Общая площадь помещений собственников, решения которых признаны недействительными __________.

Приложения:

1. Доверенности представителей собственников помещений в количестве _______.

2. Документы, подтверждающие право собственности (свидетельство, договор и т.д.)

Председатель общего собрания
        _______________ /___________________ /

                            (подпись)
                                 (Ф.И.О.)
Секретарь общего собрания                   _______________ /___________________ /

                                                                                                    (подпись)                                        (Ф.И.О)